



Centrum Obywatelskie Centrum C 10 Laureatem tegorocznej edycji Plebiscytu pn. „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”

2020-11-12

Miło nam poinformować, że Centrum Obywatelskie Centrum C 10 uzyskało tytuł Laureata tegorocznej edycji Plebiscytu pn. „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” w kategorii „Urzędy i Edukacja”.

Ideą Plebiscytu jest promowanie miejsc, w których rodziny z dziećmi czują się komfortowo i mogą wspólnie w przyjaznej atmosferze spędzać wolny czas lub też załatwiać np. sprawy urzędowe.

Nasza placówka jest jednym z 38 miejsc w Krakowie, którym przyznano wyróżnienie „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi”. Miejsca te stanowią przykład dobrych praktyk oraz działań wspierających krakowskie rodziny, tym samym doskonale wpisując się w kampanię „Kraków stawia na rodzinę”. W Centrum Obywatelskim Centrum C10 mamy do dyspozycji kąciak zabaw dla dzieci z książeczkami, kolorowanymi, klockami. Jest miejsce na prezentacje prac plastycznych wykonanych przez dzieci podczas organizowanych przez nas zajęć, warsztatów czy konkursów. Z myślą o niemowlakach mamy również do dyspozycji przewijak, krzeselko do karmienia, a także zaplecze kuchenne, w którym można podgrzać posiłek i skorzystać z kolorowej zastawy naczyń i sztukców dziecięcych. Podjazd do naszego Centrum jest przystosowany dla wózków dziecięcych i dysponujemy przestrzenią, w której te wózki można bezpiecznie zostawić.

II edycję Plebiscytu pn. „Miejsce Przyjazne Rodzinom z Dziećmi” przeprowadzono w trudnych warunkach wywołanych pandemią COVID-19. Członkowie Komisji mieli za zadanie weryfikować zgłoszone miejsca nie tylko pod kątem dostosowania przestrzeni dla rodzin z dziećmi, ale także zastosowania wszelkich zasad bezpieczeństwa sanitarnego związanego z epidemią.

W skład Kapituły Konkursowej wchodził: Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny, pracownicy Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia, Pani Paulina Wędrychowicz – przedstawicielka krakowskich rodzin z dziećmi oraz Pani Ewa Baczyńska – Wiceprezes Stowarzyszenia Rodzin Zastępczych i Adopcyjnych „Pro Familia” - przedstawicielka podmiotów działających na rzecz rodziny.

Nabór wniosków trwał 2,5 miesiąca. Utworzono pięć kategorii, w ramach których w sumie wpłynęło 86 prawidłowo uzupełnionych zgłoszeń. Te kategorie to:

- Hotele, gastronomia i rozrywka,
- Firmy produkcyjne, obiekty handlowo-usługowe i mieszkalne,
- Kultura, sport i rekreacja,
- Urzędy i edukacja,
- Zdrowie.



**Magiczny
Kraków**

Zgłoszenia do konkursu mogli składać zarówno mieszkańcy Krakowa, jak również osoby prowadzące poszczególne placówki. W Plebiscycie mogły wziąć udział podmioty działające w pięciu wyżej wymienionych obszarach, które jednak nie zostały utworzone w celu realizacji zadań na rzecz rodzin z dziećmi.

W kategorii „Urzędy i Edukacja” oprócz naszego Centrum laureatami zostali: Ogród Zoologiczny w Krakowie, Sala Obsługi Pacjenta Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego NFZ przy ul. Wadowickiej 8W, Urząd Skarbowy Kraków - Nowa Huta, Zakład Karny w Krakowie-Nowej Hucie oraz Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza”.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy.

Kapitulę Konkursową bardzo dziękujemy za to wyróżnienie. Jesteśmy dumni mogąc wziąć udział w tak ważnym Plebiscycie, promującym politykę prorodzinnej Gminy Miejskiej Kraków.

Pełna lista laureatów dostępna jest w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa 2705/2020 opublikowanym w Biuletynie Informacji Publicznej (<https://tiny.pl/7njjc>) oraz na stronie Krakowskiej Karty Rodzinnej (<https://tiny.pl/7njj5>)

Zadanie publiczne pn. Centrum Obywatelskie Centrum C 10.

Zadanie publiczne finansowane ze środków Miasta Krakowa.